AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap
Po. 1 - # 433 BARTOSZAK M. - .
1:49.566 DIff. First Diff. First
B LEE 15:06:00.866  PO- 5 - # 435 CZAJKOWSKI M. - +02659 PO.9-#427 WANIAKP. -. 04249
, 150,401 15:07:51267 1 1:59.263 15:05:15.355 1 1:56.873 15:04:56.389
3 150753 15:09:42.020 2 1:55.559 15:07:10.914 2 1:55.453 15:06:51.842
4 150258 15:11:32.278 3 1:54.886 15:09:05.800 3 1:54.996 15:08:46.838
5 1.49.978 151322256 4 1:59.046 15:11:04.846 4 1:55.449 15:10:42.287
. 1.49.957 15:15:12.213 5 1:52.225 15:12:57.071 5 1:54.620 15:12:36.907
; 1.49.566 15:17:01.779 6 1:57.300 15:14:54.371 6 1:53.946 15:14:30.853
7 1:58.520 15:16:52.891 7 1:53.909 15:16:24.762
Diff. Fi d 1Q-
Po. 2 - # 430 GRZESZCZAK M. - o, 8 52 808 TS50
+01.957 Diff. First
1 1:55.527 15:05:48.245  Po. 6-#436 ADAMCZYKP. -. +03.613
) . Diff. First
2 1:53.089 15:07:41.334 a L 15:08:12.571  Po. 10 - # 446 DERDAD. - . +05.071
3 154036 15:09:35.370 2 1:54.092 15:10:06.663 1 2:03.139 15:05:21.278
A 1:51.523 15:11.26.893 3 1:53.739 15:12:00.402 2 1:56.252 15:07:17.530
5 154,090 15:13:20.983 4 1:53.666 15:13:54.068 3 1:55.152 15:09:12.682
6 151797 15:15:12.780 5 1:53.179 15:15:47.247 4 1:55.196 15:11:07.878
; 152913 15:17:05.693 6 1:55.334 15:17:42.581 5 1:55.239 15:13:03.117
6 1:54.637 15:14:57.754
Diff.First  Po. 7 - # 439 POLIWKA J DI First
Po. 3 - # 442 LESZCZYNSKI D. - +02.154 b T +03.741 7 1:55.948 15:16:53.702
1 1:57.582 15:05:48.312 1 Lot IHDHEIEE
) e, Diff. First
2 1:53.492 15:07:41.804 2 1:55.022 15:06:40.878  Po. 11 - # 449 ZIAJKIEWICZ M. - . +05.197
3 155513 15:09:37 317 3 1:55.470 15:08:36.348 1 1:55.990 15:06:58.021
. 15293 15:11.29.549 4 1:55.403 15:10:31.751 2 1:56.441 15:08:54.462
5 1552529 15:13.22.078 5 1:53.954 15:12:25.705 3 1:55.193 15:10:49.655
6 153246 151515324 6 1:54.279 15:14:19.984 4 1:55.625 15:12:45.280
; 1:51.720 15:17:07.044 7 1:58.004 15:16:17.988 5 1:54.763 15:14:40.043
8 1:53.307 15:18:11.295 6 1:56.348 15:16:36.391
Diff. First
Po. 4 - # 438 MICHALAK J. - . 402556 ——
1 1:55.787 15:04:54.295  Po.8-#431 MORAWSKIW. - . +03.843
, 154801 15:06:49.096 1 2:01.030 15:05:14.524
3 1:52.815 15:08:41.911 2 1:54.117 15:07:08.641
. 154,579 15:10:36.490 3 1:56.855 15:09:05.496
s 152604 15:12:29.134 4 1:55.280 15:11:00.776
6 1:52.122 15:14:21.256 e LRI RIS
; 153292 15:16.14.548 6 1:59.248 15:14:53.433
8 1:53.265 15:18:07.813 Z 2O TSRO

Fastest lap: 1:49.566

RIDGESTONE
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 432 CICHOMSKI K. - v 05400 Po.16-# 426 BUTKIEWICZT. - . o5 eny  PO.20-#434 RATAICZAKK. - . 30983
1 1:57.301 15:04:49.757 1 1:55.927 15:04:53.417 1 2:11.799 15:05:27.252
2 1:57.089 15:06:46.846 2 2:13.219 15:07:06.636 2 2:09.475 15:07:36.727
3 1:57.447 15:08:44.293 3 1:57.906 15:09:04.542 3 2:04.190 15:09:40.917
4 1:55.097 15:10:39.390 4 1:55.207 15:10:59.749 4 2:01.738 15:11:42.655
5 1:55.582 15:12:34.972 5 1:56.655 15:12:56.404 5 2:01.586 15:13:44.241
6 1:54.966 15:14:29.938 6 1:57.021 15:14:53.425 6 2:02.290 15:15:46.531
7 1:57.058 15:16:26.996 7 1:57.854 15:16:51.279 7 2:00.549 15:17:47.080
8 1:57.092 15:18:24.088
Diff. First Diff. First
Po. 17 - # 450 OLKIEWICZ P. - . 407592 PO.21-#448 WESOLOWSKI J. - 418357
Po. 13 - # 445 KAPALAK. - . ona 1 2:02.712 15:05:27.183 1 2:10.906 15:05:26.512
1 2:01.484 15:05:18.890 2 2:00.167 15:07:27.350 2 2:09.999 15:07:36.511
2 1:56.245 15:07:15.135 3 1:57.660 15:09:25.010 3 2:07.923 15:09:44.434
3 1:56.455 15:09:11.590 4 1:57.158 15:11:22.168 4 2:15.613 15:12:00.047
4 1:55.286 15:11:06.876 5 1:58.564 15:13:20.732
5 HESE1885 15:13:02.211 6 2:06.126 15:15:26.858  Po. 22 - # 440 MIKSA M. - . + ;'(f,fflsrzt
6 1:54.982 15:14:57.193 7 2:14.078 15:17:40.936 1 2:12.584 15:05:24.982
7 1:56.065 15:16:53.258 2 2:11.220 15:07:36.202
Po. 18 - # 444 ZOLNIEREK P. - . L0811 3 2:12.287 15:09:48.489
Po. 14 - # 437 JASPINSKI P. - . . ggf;gslt 1 2:09.650 15:05:26.608 4 2:12.107 15:12:00.596
1 1:56.213 15:05:12.012 2 2:00.483 15:07:27.091 5 2:13.052 15:14:13.648
2 1:55.515 15:07:07.527 3 1:59.657 15:09:26.748 6 2:10.783 15:16:24.431
3 1:55.970 15:09:03.497 4 1:58.177 15:11:24.925 7 2:09.720 15:18:34.151
4 1:55.067 15:10:58.564 5 2:01.927 15:13:26.852
5 1:55.463 15:12:54.027 6 1:59.961 15:15:26.813
6 2:00.481 15:14:54.508 7 2:00.686 15:17:27.499
Po. 15 - # 428 SKOWRONSKI P. - . 05513  PO.19-# 441 LYCZEK ). - 420603
1 1:57.672 15:04:55.439 1 2:06.961 15:05:28.540
2 1:55.310 15:06:50.749 2 2:05.113 15:07:33.653
3 1:55.371 15:08:46.120 3 2:00.984 15:09:34.637
4 1:55.079 15:10:41.199 4 2:00.349 15:11:34.986
5 1:57.613 15:12:38.812 5 2:00.259 15:13:35.245
6 1:58.927 15:14:37.739 6 2:01.880 15:15:37.125
7 1:57.222 15:16:34.961 7 2:00.626 15:17:37.751

Fastest lap: 1:49.566
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